
 

 

 
 
 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATOFALCONE” 
Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

tel. 0832-345717 fax 0832-346283 C.M. LEIC89100T  
C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it 

pec: leic89100t@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 

 

 

 

QUESTA SCUOLA È INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O 
PSICOLOGICA 

 

 Ufficio Scolastico Regionale Bari 
direzione-puglia@istruzione.it 

 

 Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
usp.le@istruzione.it 

 

Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Lecce 
Scuole.le@istruzione.it 

 

Al Sindaco del Comune di Lecce 
protocollo@pec.comune.lecce.it 

 

Agli alunni e alle famiglie 

Al Personale Docente e ATA 

 

Al Sito WEB dell’istituto 

 

Oggetto: Comunicazione orario estivo e chiusura prefestivi dell’Istituto. 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.21 L. 59/1997 che conferisce l’autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Reg. dell’Autonomia approvato con DPR 275/1999; 

VISTO il Calendario Regionale a.s. 2022/2023 della regione puglia; 

VISTA l’articolazione dell’orario di lavoro; 

SENTITO il parere del Direttore S.G.A.; 

VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007 e successivi 

DISPONE 

 che dal 01/07/2023  al  28/08/2023, la scuola sarà chiusa tutti i sabati, il giorno prefestivo del 14/08/2019 e tutti i pomeriggi.   

L’orario di servizio del personale ATA sarà 07,30-13,30 e gli uffici di segreteria saranno aperti al pubblico 

 dalle ore 11,30 alle ore 13,00. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                             Dott.ssa Bruna MORENA      

                        (documento firmato digitalmente ai sensi del   

                            CAD e normative connesse) 

   
 

 

 

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:Scuole.le@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.lecce.it



		2023-07-04T11:25:31+0200
	BRUNA MORENA




